| 1591
1291 Auguft 1. (in die sancti Petri apostoli ad vincula) Dymmin.

Rutgard, Wittwe Johanng von Artlenburg, iiberweift dem RKlofter Dargun twegen einer Fordevuig
von 50 EIJtcErf und gur Geddcjtnififeier ihres Sohnes Werner wei Hufen ju Leiftenow und zur Sedddhinif=
feier ihres ®emahls zwei Hufen zu Gonjdendorf.

* Vniuersis Christi fidelibus hanc litteram visuris Lutgardis, relicta Johannis de Ertene-
- burg, salutem in domino. Vniuersitati vestre tenore presencium protestor, quod causa, que
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vertebatur inter me ac heredes meos ex vma et inter fratres monasterii Dargunensis pro
solucione quinguaginta marcarum, parte ex altera, taliter est concordata: Ego de pleno con-
sensu heredum, filiorum videlicet meorum Johannis, Reyberni et Bertoldi, ac ceterorum ami-
corum meornm consilio et voluntate in restaurum dictarum quinquaginta marcarum contuli
fratribus prefati monasterii duos mansos in’ villa Lecenow sitos cum iudicio ac omni iure,
quod in eis hactenus habui, perpetuo possidendos, ita tamen quod ex eorum redditibus in
anniversario bone memorie Werneri, filii mei, hoc est in Natiuitate beate Marie virginis vel
in einsdem octaua, singulis annis conuentui seruiatur. Preterea seruicium aliud idem conuentus
habebit in anniuersario felicis in Christo recordacionis Johannis militis de Erteneburg, mariti
mei predilecti, hoc est in festo sancti Johannis baptiste vel in die sanctorum martirum
Johannis et Pauli, quod singulis annis ministrabitur de redditibus duorum mansorum sitorum
in Gancekendorp, quos prefatus Johannes maritus meus longe ante decessum suum ad hoc
ipsum predicto conuentni delegamit, hoc adiecto, si forte, quod tamen absit, quicunque pro
tempore abbas ibidem fuerit, predicta seruicia conuentui subtraxerit, ego et heredes mei di-
ctorum mansorum redditus recipientes de eisdem singulis vicibus et statutis temporibus prefato
conuentui tenebimur ipsa seruicia ministrare. Ad cuius rei eunidenciam presentem litteram
super hoc confectam sigillis Johannis videlicet filii mei et domini abbatis Dargunensis ac
ceterorum amicoram meorum, qui huic facto intererant, feci communiri. Testes sunt Reybernus,
Hinricus, Paridam, fratres mei, Johannes de Gramesow, milites, Jobannes et Hinricus fratres,
dicti Vos, famuli, et alii quam plures. Actum et datum Dymmin, anno gracie MCG nona-
glelsimo?) primo, in die sancti Petri apostoli ad vineula.

9 nonagisimo im Original.

Bon ben weifleinenen Scuitren ift dag erfte Siegel abgefallen, a3 jweite jdildfdrmige Siegel zeigt im
Siegelfelde einen borwdrts gefehrien Steinbodsfopf mit der Umidrift: . . . . berni de Wach . . . ., ba3 brifte
parabolifdhe Siegel hes Wbtes ift zerbroden.